
JH Holding 2012 ApS

Ringkøbingvej 27, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015/16

(regnskabsår 1/7 - 30/6)

CVR-nr. 34 07 66 26

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 28/11 2016

Johnny Chopart
Vestergaard Høy
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni 5

Balance 30. juni 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

JH Holding 2012 ApS
Ringkøbingvej 27
6900 Skjern

CVR-nr.: 34 07 66 26
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Johnny Chopart Vestergaard Høy

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank
Torvet 1
6950 Ringkøbing

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 907.929, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.829.637.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
Andre eksterne omkostninger		-6.250	-6.875
Bruttoresultat		-6.250	-6.875
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat før finansielle poster		-6.250	-6.875
Finansielle indtægter		1.000.000	300.000
Finansielle omkostninger		-85.821	-98.541
Resultat før skat		907.929	194.584
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		907.929	194.584

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		907.929	194.584
		907.929	194.584

Balance 30. juni

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000.000	4.000.000
Finansielle anlægsaktiver	2	4.000.000	4.000.000
Anlægsaktiver		4.000.000	4.000.000
Udskudt skatteaktiv	4	0	0
Tilgodehavender		0	0
Aktiver		4.000.000	4.000.000
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.749.637	841.708
Egenkapital	3	1.829.637	921.708
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.165.363	3.073.292
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.170.363	3.078.292
Gældsforpligtelser		2.170.363	3.078.292
Passiver		4.000.000	4.000.000
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapital- andele
	DKK
Kostpris 1. juli	4.000.000
Kostpris 30. juni	4.000.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	4.000.000

3 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. juli	80.000	841.708	921.708
Årets resultat	0	907.929	907.929
Egenkapital 30. juni	80.000	1.749.637	1.829.637

Der er ikke udstedt ejerbeviser.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i flere klasser og ingen ejerbeviser er tildelt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er ikke ændret siden stiftelsen.

Noter til årsregnskabet

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	DKK	DKK
4 Hensættelse til udskudt skat		
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-150.197	-129.941
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>150.197</u>	<u>129.941</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	150.197	129.941
Nedskrivning til vurderet værdi	<u>-150.197</u>	<u>-129.941</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. juni 2016.
